АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.11.2024                                                                                       № 57
с.Палаевка
О сносе объекта капитального строительства, находящегося в муниципальной собственности Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

       На основании постановления  администрации  Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 11.11.2024г. №55 «Об утверждении Положения о порядке сноса объектов капитального строительства, признанных аварийными и подлежащими сносу, являющихся муниципальной собственностью Палаевско-Урледимского сельского поселения  Рузаевского муниципального района »,  на основании Акта  осмотра  здания (сооружения)  от 06.11.2024г, администрация  Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
        1.Снести следующий объект капитального строительства, находящийся в муниципальной собственности Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, признанный аварийным и подлежащим сносу:

- нежилое здание, расположенное по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с.Палаевка, ул.60 лет Октября, дом 11,  помещение 11, назначение: нежилое, 1-этажный, общей площадью 439 кв.м, год постройки 1977, кадастровый номер 13:17:0213001:485.

       2.После выполнения действий, указанных в пункте 1 настоящего постановления, администрации Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия осуществить снятие объекта капитального строительства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, с государственного кадастрового учета.
       3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в информационном бюллетене Палаевско-Урледимского сельского поселения  Рузаевского  муниципального  района  и  размещению на  официальном  сайте  органов местного самоуправления в сети «Интернет».
Глава Палаевско-Урледимского

сельского поселения                                                                      Р.Р.Рахмуков